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To bez wątpienia sukces historyczny - już w kolejnym sezonie piłki ręcznej w Iławie będzie
można oglądać zespół rywalizujący w II lidze. Wywalczony w ostatni piątek awans to dla
drużyny Jezioraka Iława powód do dumy i radości, ale też okazja, by podziękować
wszystkim, którzy przez ostatnie miesiące wspierali iławską sekcję szczypiorniaka.

Za zespołem piłki ręcznej Jezioraka Iława bardzo udany sezon - to nie ulega wątpliwości. Zespół w
końcowej klasyfikacji III ligi kujawsko-pomorskiej seniorów zajął drugie miejsce w stawce 9
zespołów, tym samym wraz z liderem, zespołem MKS Henri Lloyd Brodnica, awansując do wyższej
klasy rozgrywkowej.

Na 16 rozegranych spotkań Jeziorak triumfował aż 11 razy, dwukrotnie dzielił się z rywalami
punktami, a trzy razy musiał uznać wyższość przeciwnika.

Ostatni sezon przyniósł także rozwój sekcji w zakresie szkolenia dzieci i młodzieży. Do rozgrywek
przystąpili juniorzy młodsi, a najmłodsi zawodnicy z klas podstawowych, którzy zaczynają swoją
przygodę z piłką ręczną, zmierzyli się na turniejach z akademiami Orkana Ostróda.

Zespół dziękuje za wsparcie swoim kibicom, lokalnemu samorządowi i instytucjom oraz sponsorom.



- Chciałbym w imieniu całej naszej drużyny podziękować naszym sponsorom, dzięki którym mieliśmy
możliwość rozwoju piłki ręcznej w Iławie - mówi bramkarz Jezioraka Miłosz Kapciński. - Dziękujemy
władzom miasta, Panu Burmistrzowi Adamowi Żylińskiemu oraz Panu Grzegorzowi Przytule, którzy
wspierali nas od samego początku. Nieocenione okazało się też wsparcie ze strony Iławskiego
Centrum Sportu, Turystyki i Rekreacji oraz Centrum Sportu i Rekreacji w Suszu, a przede wszystkim
Kamila Jędrzejewskiego i Jarosława Piechotki, którzy umożliwili nam rozegranie dwóch ostatnich
spotkań w hali w Suszu. Szczególne podziękowania za wsparcie należą się naszym wspaniałym
kibicom, którzy zawsze licznie uczęszczali na nasze mecze zarówno w Iławie, jak i na dalekich
wyjazdach, gdzie doping dla nas był niejednokrotnie głośniejszy niż dla gospodarzy. Teraz przed
naszym zespołem nowe wyzwania, II liga stawia przed nami duże wymagania, zarówno ze strony
sportowej, jak i finansowej, dlatego prosimy naszych obecnych i przyszłych sponsorów o wspieranie
nas w dalszym rozwoju piłki ręcznej w naszym mieście.
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